平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 平成24年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響等により、合理的な算定が
困難であるため未定としておりましたが、直近の状況を考慮して上記業績予想を策定いたしました。
 当社グループにおきましては、環境変化にさらに俊敏に対応すべく事業全般の効果・効率を一層高め、製品の拡販、原
価・経費低減等を強力に推進し、所期の業績の実現を目指してまいります。

（注）当業績予想は現時点において入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績は、様々な要因により異なる場合が
ありますので、ご承知おき下さい。

以 上

平成23年8月30日
各 位

上場会社名 株式会社 エヌエフ回路設計ブロック
代表者 代表取締役社長 高橋 常夫
（コード番号 6864）
問合せ先責任者 常務取締役業務管理本部長 大滝 正彦
（TEL 045-545-8101）

業績予想に関するお知らせ

 平成23年５月13日に公表いたしました「平成23年３月期決算短信」において、平成24年３月期第２四半期
累計期間の連結業績予想を未定としておりましたが、下記の通りといたしましたのでお知らせいたします。
なお、通期連結業績予想数値の修正はありません。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 3,000 330 320 180 30.89
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

2,680 216 204 114 19.45